

Legnica, dnia 06 listopada 2018 r.

**Wszyscy Wykonawcy  
Strona internetowa  
Zamawiającego  
Tablica ogłoszeń**

Dotyczy przetargu nieograniczonego na:

***Doposażenie laboratorium materiałoznawstwa PWSZ im. Witelona w Legnicy  
w ramach realizacji  
zadania pn. „Wsparcie rozwoju kształcenia na profilu praktycznym  
w publicznych uczelniach zawodowych”.***

Postępowanie nr: **DA.262-13/2018**

### **WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Witelona w Legnicy, działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), zwanej dalej, „ustawą Pzp”, przekazuje wszystkim wykonawcom treść pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia („SIWZ”).

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuści termin realizacji części 3 do 30 dni?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu realizacji.

#### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający oczekuje aby mikroskop był wyposażony w okular o powiększeniu 10x i polu widzenia 20 mm?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Tak

#### **Pytanie nr 3**

Zamawiający opisuje zakres powiększeń od 40-1000x przy obiektywach 4x, 10x, 20x, 40x, 80x, które przy okularach 10x dają całkowite powiększenie w zakresie 40x-800x. Proszę o doprecyzowanie jakich obiektywów i jakiego zakresu powiększeń oczekuje Zamawiający.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Mikroskop ma umożliwiać obserwację próbek w zakresie powiększeń 40÷1000x (opcjonalnie). Mikroskop będący przedmiotem zamówienia ma posiadać obiektywy

planachromatyczne: 4x, 10x, 20x, 40x, 80x oraz okular 10x, co daje całkowite powiększenie w zakresie 40x-800x (z możliwością zwiększenia zakresu powiększeń do 1000x w razie potrzeby).

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający oczekuje misy pięciogniazdowej ( na 5 obiektywów)?

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Tak

**Pytanie nr 5**

Czy mikroskop ma mieć oświetlenie halogenowe o mocy 30 W?

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Tak

**Pytanie nr 6**

Czy mikroskop ma być wyposażony w mocny, przeciwkurzowy, materiałowy pokrowiec z tkaniny poliestrowej i w instrukcje w języku polskim?

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Tak.

**PROREKTOR**  
ds. Dydaktyki i Studentów  
*H. Babiuch*  
.....  
*dr Helena Babiuch*